21. Sex diebus operaberis, die septimo cessabis arare, et metere.

22. Solemnitatem hebdomadarum facies tibi in primitiis frugum messis tuae triticeae; et solemnitatem, quando redeunte anni tempore cuncta conduntur.

23. Tribus temporibus anni apparebit omne masculinum tuum in conspectu omnipotentis Domini Dei Israel.

24. Cum enim tulero gentes a facie tua, et dilatavero terminos tuos, nullus insidiabitur terrae tuae, ascendente te, et apparente in conspectu Domini Dei tui ter in anno.

25. Non immolabis super fermento sanguinem hostiae meae: neque residet manebit de víctima solemnitatis Phase.

26. Primitias frugum terrae tuae offeres in domo Domini Dei tui. Non coques boedum in lacte matris suae.

27. Dixitque Dominus ad Moysen: Scribe tibi verba haec, quibus et tecum et

²⁰ Véase el cap. xiii. 13.

²¹ Esta fiesta se llama de las Semanas, porque debía celebrarse después de una semana de semanas, es decir, siete semanas después de Pascua. Lev. xxiii. 15. 16.

²² Hebr. delante del Soberano Señor, que es el Ser Supremo, el Dios de Israel.

²³ Hebr. lit. ninguno deseará vuestra tierra, cuando subiereis para presentáros &c.

²⁴ Vulg. lit. en la leche de su madre. Hebr. dif. en la grasa de su madre. Ya se han visto las mismas leyes en el cap. xxiii. 18. 19.

Sup. xxiii. 15.

Sup. xxiii. 17.
Deut. xvi. 16

Sup. xxiii. 18.

Sup. xxiii. 19.

Antes de la era cronológica vulgar 1491.

cum Israël pegegi foedus.

28. Fuit ergo ibi cum Domino quadraginta dies et quadraginta noctes: panem non comedit, et aquam non bibit, et scripsit in tabulis verba foederis decem.

29. Cumque descenderet Moyses de monte Sinai, tenebat duas tabulas testimonij, et ignorabat quod cornuta esset facies sua ex consortio sermonis Domini.

30. Videntes autem Aaron et filii Israël cornutam Moysi faciem, timuerunt prope accedere.

31. Vocatique ab eo, reversi sunt, tam Aaron, quam principes synagogae. Et postquam locutus est ad eos,

32. Venerunt ad eum etiam omnes filii Israël: quibus praecepit cuncta quae audierat a Domino in monte Sinai.

33. Impletisque sermonibus, posuit velamen super faciem suam.

34. Quod ingressus ad Dominum, et loquens cum eo, auferebat, donec exiret, et tunc loquebatur ad fi-

con Israël.

28. Estuvo pues Moises cuarenta dias y cuarenta noches con el Señor²⁵ sobre el monte; no comió pan, ni bebió agua en todo este tiempo, y Dios escribió sobre las tablas que Moises habia preparado, los diez preceptos de su ley; y este escribió las precedentes palabras de la alianza según la orden que Dios le acababa de dar.